

בְּמוֹלַבְּתַמְיָה, וְאִ"כּ אֵיךְ יִכּוֹל לִהְיוֹת שְׁהַסִּית יִהְיֶה תְלוּי בַּמּוֹל, הָרִי כָל הָעוֹלָמוֹת הָעֲלִיוֹנִים וְהַתְּחוֹנִים תְלוּיִים בּוֹ כִי הוּא מַחִיָּה אֶת כּוֹלֵם, וְכִיצַד יִתְכַּן לּוֹמֵר שֶׁהוּא תְלוּי בַּמּוֹל. וְכַתִּיב וּמֵאוֹתוֹת הַשָּׁמַיִם אֶל תַּחְתּוֹ. מָאֵן דְּאִיהוּ בְּקִדְשׁוֹת הֶלְלוּ לַיהוָה תְּלִיא בְּמוֹלָא וְעוֹד שֶׁאֵפִילוֹ עִם יִשְׂרָאֵל שֶׁהֵם בְּשַׁר וְדָם נֹאמֵר עֲלֵיהֶם שֶׁאֵינָם צְרִיכִים לַפְּחָד מִמָּה שֶׁמֵּרָאִים הַכּוֹכָבִים וְהַמּוֹלֹת כִּי אֵינן מִזֵּל יִשְׂרָאֵל, אִ"כּ מִי שֶׁהוּא בְּקִדְשׁוֹת הַגְּדוֹלוֹת וְהַנּוֹרָאוֹת הֶלְלוּ יִהְיֶה תְלוּי בַּמּוֹל, וְזוֹ תְמִיָּה גְדוֹלָה. אֶלָּא הָכִי אוֹקִימָנָא בְּסַפְּרָא דְּצַנִּיעוֹתָא אֵלָּא, חִ"ו לּוֹמֵר שֶׁמְדוּבַר בַּמּוֹלֹת הַמְּנַהִיגִים אֶת הָעוֹלָם שֶׁהָרִי עֲלֵיהֶם נֹאמֵר לִישְׂרָאֵל מֵאוֹתוֹת הַשָּׁמַיִם אֶל תַּחְתּוֹ, אֵלָּא כִּךְ הָעַמְדָנוּ וּבִיאָרְנוּ בְּסַפְּרָא דְּצַנִּיעוֹתָא, שֶׁמָּה שֶׁאֵמְרוּ שֶׁהַכֵּל תְלוּי בַּמּוֹל וְאֵפִילוֹ סִ"ת, הַכּוֹנוּהָ עַל הַתִּיקוֹן הַשְּׁמַיִנִי דְּדִיקְנָא דֵּא"א שֶׁהוּא נִקְרָא מִזֵּל הָעֲלִיוֹן, וְהוֹלֵךְ וּמִפְרֵשׁ הָאִי הוֹטָא יִקְרָא קְדִישָׁא, דְּכָל שְׁעָרֵי דְּדִקְנָא תְּלִין בֵּיהּ, אֶתְקַרֵּי מִזֵּל שֶׁהֵם צִנּוּרוֹת שֶׁפַּע זֶה הַחוֹט הֵיכֵר וְהַקְּדוֹשׁ שֶׁהוּא שְׁעֵרוֹת שֶׁל הַתִּיקוֹן הַשְּׁמַיִנִי, כֵּל שְׁעֵרוֹת הַדִּיקְנָא תְלוּיִים בּוֹ, כִּי שְׁעֵרוֹת מִזֵּל הַשְּׁמַיִנִי אֲרוּכוֹת מִכֵּל שֶׁאֵר שְׁעָרֵי הַדִּיקְנָא, וְלִכְּן אֵפִילוֹ שֶׁמִּכֵּל י"ג תִּיקוּנֵי דִיקְנָא נִמְשָׁךְ שֶׁפַּע עֲלִיוֹן, מִ"מ כֵּל הַשְּׁפַע הַיּוֹצֵא מֵהֵם נִכְלָל בַּמּוֹל הַשְּׁמַיִנִי וְזֶה הַתִּיקוֹן הַשְּׁמַיִנִי נִקְרָא מִזֵּל, וְשׁוֹאֵל, מָה הַטַּעַם שֶׁנִּקְרָא מִזֵּל, מִשּׁוּם דְּכָל קְדָשֵׁי קְדָשִׁין דְּקְדָשִׁיא בְּהָאִי מִזֵּלָא תְּלִין וְאוֹמֵר, מִשּׁוּם שֶׁכֵּל "קוֹדֵשִׁי קְדִישִׁין" שֶׁהֵם הַמוֹחִין הַנִּמְשַׁכִּין מֵא"א לֵאמֹר, דְּ"קְדוּשִׁיא" הֵם הַמוֹחִין הַנִּמְשַׁכִּים מֵאִו"א לְזוּ"ן, כֵּל הַמוֹחִין הֶלְלוּ נִמְשַׁכִּים ע"י מִזֵּל זֶה הָעֲלִיוֹן כִּי כּוֹלֵם תְלוּיִים בַּמּוֹל הַזֶּה, וְכֵן נִקְרָא שֶׁמוֹ מִזֵּל כִּי מִמֶּנּוּ נוֹזְלִים הַמוֹחִין לֵאמֹר לְזוּ"ן. וְסַפְּרָא תוֹרָה אֶתְּ עַל גַּב דְּאִיהוּ קְדוּשָׁא וְסִ"ת שֶׁכְּתַבּוּ מִשֶּׁה רַבְּנֵי שֶׁהוּא בַּחֲנִינֵי יִסוּד דֵּאֲבָא,

אע"פ שהוא קדוש מצד עצמו שכל קודש הוא באבא במוח החכמה. **לֹא חַל עָלֶיהָ**  
**עֶשֶׂר קְדוּשֵׁין עַד דְּעֵייל לְהִיכַל** לא חל עליו עשר קדושות שנתקדשה  
 בהם ארץ ישראל, שהם עשר ספירות דאבא שמשפיעים ביסוד שלו, עד שנכנס להיכל לקודש  
 הקדשים שאז נשלמו בו עשר ספירות, וההיכל הוא יסוד דאמא כי היא היכל של אבא,  
**בֵּינן דְּעֵייל לְהִיכַל, אֶתְקַרֵי קְדוּשַׁת בְּעֶשֶׂר קְדוּשֹׁת** כיון שנכנס  
 להיכל נקרא קדוש בעשר קדושות, ומדבר על הס"ת שכתבו משה רבנו והכניסו אותו לארץ  
 ישראל, ואח"כ הכניסו אותו בארון בקודש הקדשים וחלו עליו כל הקדושות, וגם הוא תלוי  
 במזל השמיני דדיקנא דא"א. **כַּנּוֹנָא דְלַעֲיָלָא דְלֹא אֶתְקַרֵי הֵיכַל**  
**אַלָּא בַּד אֶתְחַבְּרֵן עֶשֶׂר קְדוּשֹׁת** והוא כעין ז"א ונוק' של מעלה, כי הו"א  
 נקרא ס"ת והנוק' נקראת היכל כי אדנ"י שהיא נוק' גימ' היכ"ל, והיא משלימה את הו"א  
 לעשר ספירות, כי הוא יש בו רק תשע ספירות, וז"ש שלא נקרא היכל אלא כאשר נתחברו בו  
 עשר קדושות, כי כאשר מתייחד ה'ט' ספירות שלו עם המלכות נשלמות לעשר ספירות מעשר  
 קדושות. **וְתֵאנָא הַכֹּל תְּלוּי בַּמּוֹל, דְּאִיהוּ הָאִי חוּטָא יִקְיָרָא**  
**קְדִישָׁא, דְּכָל שְׁעָרֵין תְּלִין בֵּיהּ** ולמדנו, שהכל תלוי במזל השמיני שהוא  
 בחינת החוט היקר והמכובד והקדוש, שכל שאר השערות דדיקנא שהם תיקוני דיקנא  
 שמורידים שפע הכל תלוי בו כי השפע שיוורד מהם נכלל בו לעבור דרכו להשפיע  
 לתחתונים, **אֲמַאי אֶתְקַרֵי מוֹל** ומה הטעם שנקרא "מזל". **מְשׁוּם**  
**דְּמַנְיָה תְּלִין מוֹלֵי, וּמוֹלֵי מַנְיָה עֲלָאִין וְתַתָּאִין** משום שממנו  
 תלויים המוחין והאורות של אר"א וזו"ן, ונוזלים ונמשכים ממנו המוחין העליונים של אר"א וגם  
 של התחתונים מהם שהם זו"ן, **וּבְגִין כַּךְ אִיהוּ תְּלִיא** ולכן המזל השמיני הוא

הלימוד  היומי

תלוי ומשולשל למטה ואינו מתפשט לצדדי הפנים, כדי שיזיל ויטיף השפע ישר למטה לכל העולמות. וביה תלין כל מלי דעלמא, עלאין ותתאין ובמזל השמיני הזה תלויים כל הדברים שיש בעולם, דברים עליונים ודברים תחתונים קטן או גדול. ואפילו ספר תורה שבהיכל, דמתעטר בעשר קדשות. לא נפיק מבלליה עם שאר קדושיין. ובלהו תלין בהאי ואפי' ס"ת שבהיכל שנכתר בעשר קדשות עליונות ומכניסים אותו לקודש הקדשים, לא יוצא מהכלל אלא הוא עם כל שאר עשר קדשות שיש לו, גם הם תלויים במזל השמיני. ומאן דחמי להאי תקונא. אתכפשן חוביהון מקמיה ומתכפין [100] ומי שרואה בעין שכלו לזה התיקון השמיני, כלומר שמכוין בו הכוונות שמובא על זה בשעהכ"ו דף צ' ע"ב, והוא יחוד לאלפים שמכוונים אותו קודם הלימוד וקודם עשיית המצוות, שעל ידי זה נכבשים ונכנעים ומושלכים למצולות ים כל המקטרגים הנבראים ע"י העוונות. **הדא הוא דכתיב יכבוש עונותינו** זה מה שכתוב יכבוש עונותינו כי תיקון זה כובש את העוונות, והוא ע"י היחוד שאז משליך העוונות למצולות ים ואז הוא כובש אותם ודוחק אותם, ומכביד את כף הזכויות שהזכויות יכריעו. **אמר ליה רבי**

### אור הרשב"י

[100] וראיתי לנכון לזכות את הרבים להביא כאן את סדר הכוונה של יחוד לאלפים מכיון שתמיד צריך האדם לכוין בו ולא יליו מעיניו ולכן נביא אותו עם פירוש קצר: כתב בשער הכוונות דף צ' ע"ב וז"ל: הנה כאשר מתגרה היצה"ר באדם ושולטים עליו סמא"ל ונחש הנקראים מצלות ים. כי מצלות הם אותיות צל מות דכורא ונוק' כנז' בסה"ז, וצריך תמיד לכוון בשם הזה שנכתוב ובפרט כשהאדם עוסק בתורה אל יליו מעיניו שם זה ועי"כ לא ישלטו עליו מצלות ים הנז' ולא יתגרה בו היצה"ר וכו', ובפרט אם האדם עושה תיקון שז"ל שהוא תיקון ניצוצות הקדושה שנשפעו ונתערבו בקלי' וכו' עכלה"ק:

הלימוד היומי

שְׁמַעוֹן בְּרִיךְ בְּרִי לְקַדְשָׁא דְקַדְיִשִׁין, עֵתִיק מְבַלָּא אמר לו

רבי שמעון ברוך בני ממקור הברכות, לקודש הקדשים שהוא עתיק וזקן מכולם.

אור הרשב"י

וזה הסדר:

יהי רצון מלפניך ה' אלהינו ואלהי אבותינו שימשך אור ושפע רב מהויה דמילוי יודין שבתיקון נוצר חסד דדיקנא דא"א.

יוד הי ויו הי ע"ב

להמתיק מספר אהיה דההין עם עשר אותיותיו

אלף הה יוד הה מספר

גוי אלפים

אלף הה יוד הה אותיות

וגם להמתיק מספר בי שמות אלהים ואדני ותשע אותיותיהם

אלהים אדני מספר

גוי אלפים

אלהים אדני אותיות ע"ה

וגם להמתיק אלהים דאלפין, וגם להמתיק ש"ך ופ"ר דינים דזו"ן.

אלף למד הא יוד מם

מ נ ז פ ד

דין דין דין דין דין

ותשליך במצולות ים דס"מ ונחש את כל הטאתינו, וכל המשחיתים אשר נבראו על ידינו ותמנע

אור יניקתם משמות הקודש

אדני אלהים

ובכח תיקונא תליסר דדיקנא ונקה, העולה קס"א.

גוי אלפים

אלף הי יוד הי ונקה

ובכח שם זה יתבררו ויתקנו כל ניצוצי הקדושה שהיו בתוך הקלי' ויעלו לשרשם העליון.

הלימוד היומי